
 
 

 
 

 

 
 

168. 
 

На основу члана 39. став (2) тачка 21. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Спрске“, број: 97/16 и 36/19), члана 39. Статута Града Приједора („Службени гласник Града Приједора“, број: 
12/17) и члана 143. Пословника Скупштине Града Приједора („Службени гласник Града Приједора“, број: 2/18) 
Скупштина града Приједора је на 28. сједници одржаној дана 13.09.2019. године донијела сљедеће  

 
 

РЈЕШЕЊЕ 
о измјени рјешења о избору Комисије за избор и именовања 

Скупштина Града Приједора, број: 01-111-187/16 
 

1. У Рјешењу о избору Комисије за избор и именовања Скупштине Града Приједора, број: 01-111-187/16 

и измјене рјешења о именовању сталних радних тијела Скупштине Града Приједора, број: 01-111-

168/17 тачка. 1 став (1). („Службени гласник Града Приједора“, број: 7/16 и 11/17) врши се измјена тачке 

1. како слиједи: У комисију за избор и именовања умјесто;  

- Оливере Брдар Мирковић -  предсједник,  
- Драгослав Кабић замјеник - предсједника,  
- Бране Радановић - члан,  
- Сеад Јакуповић - члан, 
- Ранко Колар, члан 
Именују се: 
- Далибор Грабеж - предсједник 

- Душко Милетић – замјеник предсједника 

- Горана Босанчић – члан 

- Раденко Стјепић - члан 

- Сабахудин Гарибовић – члан 

 

ГОДИНА XXVIII 
СУБОТА  14.09.2019. 

БРОЈ 
9. 

Web adresa 
www.prijedorgrad.org 



309                                                             „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 8/19 
 

2. Ово рјешење ступа на снагу осмог (8) дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Града 

Приједора“. 

 
 

Број: 01-111-158/19 ПРЕДСЈЕДНИК 
Приједор, СКУПШТИНЕ ГРАДА 
Датум: 13.09.2019. године Ајдин Мешић,с.р. 

 
АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА 
 
71.  
 На основу члана 59. став 1. тачка 12) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Српске“, број:  97/16 и 36/19) и члана 69. став 1. тачка 14) Статута Града Приједор („Службени гласник 
Града Приједор“, број: 12/17), Градоначелник Града Приједор,  доноси 
 
 

ОДЛУКУ 
о давању сагласности на Одлуку о измјени Статута Јавне установе  

 „Центар за приказивање филмова“ Приједор  
 
 
I 

 Даје се сагласност на Одлуку о измјени Статута Јавне установе „Центар за приказивање филмова“ 
Приједор, број: 339/19 од 28.8.2019. године. 
 
 

II 
 Ова одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном гласнику Града Приједор“. 
 
 
 

Број: 02-023-11/19 
Приједор,  
Датум: 06.09.2019.године 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 
Миленко Ђаковић, с.р. 

 
 
 
72. 

На основу члана 17. Закона о систему јавних служби („Службени гласник Републике Српске“, број 68/07 
ин 109/12)  и члана  31. Статута ЈУ „Центар за приказивање филмова“ Приједор, број: 364/14 од 14.11. 2014. 
године, Управни одбор  ЈУ „Центар за приказивање филмова“ Приједор,  доноси 
 

ОДЛУКУ 
о измјени  Статута,  

ЈУ „Центар за приказивање филмова“ Приједор 
 

Члан 1. 
У Статуту Јавне установе „Центар за приказивање филмова“ Приједор, број: 364/14 од 14.11. 2014. године 
члан 38. став (1) алинеја (1) мијења се и гласи; 
Висока стручна спрема друштвеног или техничког смјера, VII степен или 240 ЕЦТС бодова. 

 



310                                                             „СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК“                                         Број: 8/19 
 

Члан 2. 
Све остале одредбе Статута  Установе остају неизмјењене. 
 

Члан 3. 
Ова одлука ступа на снагу даном давања сагласности од стране Оснивача. 
 
 

Број: 339/19 
Приједор,  
Датум: 28.08. 2019. године 

УПРАВНИ ОДБОР 
Драгоја Деспотовић, с.р. 

 
 
 
 
 
 

 

С А Д Р Ж А Ј 
Број акта                                                                                                                                                                           Страна 

168. Рјешење о измјени рјешења о избору Комисије за избор и именовања Скупштина Града 
Приједора, број: 01-111-187/16 

 
308. 

 АКТИ ГРАДОНАЧЕЛНИКА  
71. Одлука о давању сагласности на Одлуку о измјени Статута Јавне установе „Центар за 

приказивање филмова“ Приједор 
 

309. 
72. Одлуку о измјени  Статута, ЈУ „Центар за приказивање филмова“ Приједор 309. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

-О- 
"Службени гласник" издаје Скупштина града Приједора, а уређује га и штампа Одсјек за стручне и 
административне послове Скупштине града. На основу члана 173. Пословника Скупштине града Приједора 
("Службени гласник града Приједора",број: 2/18). 
Главни и одговорни уредник, секретар Скупштине града ЖЕЉКО ШКОНДРИЋ, дипломирани правник, 
канцеларија број 65.  
Скупштина града Приједора телефон број: 052/245-125.  Web adresa: www.prijedorgrad.org 


